

NOTE

HQ/LA/EC/RTI Act/Part-I

Date: 06/01/2022

Sub: Providing information w.r.t RTI No 1328 application of Sh. Sadanand dated 22.12.2021

Ref: 1. JGM/Admin. (PIO) note dated 28.12.2021

With reference to above RTI application of Shri. Sadanand, received from JGM/Admin (PIO), Parawise reply is as under:

Para	Reply
1. If any PAP demise after his or her acquisition reward then who will be receiving his or her arbitration reward?	Reply 1. & 2 The information sought by the applicant in point no 1 and 2 are hypothetical in nature, and doesn't comes under the definition of "information" as defined in section 2(f) of the RTI Act. Moreover, determination as well as disbursal of compensation against any declared Award fall in the domain of Competent Authority of concerned district and any information with regard to disbursal of compensation/enhanced compensation, legal heir, etc. may be sought from concerned district authorities.
2. If DFCCIL is also rewarding 12 percent interest on acquisition reward except 10 percent arbitration reward ?	

This is for further necessary action please.

[Signature]
06/01/2022
GM/LAND&PG

The inf. be sent to applicant.

[Signature]
06/01/2022

PA →